ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2018 № 1510-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области
«О внесении изменений в статью 2
Закона Свердловской области
«Об установлении на территории
Свердловской области случаев, при
которых не требуется получение
разрешения на строительство»
(проект № ПЗ-2102)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в ста-

тью 2 Закона Свердловской области «Об установлении на территории Сверд-
ловской области случаев, при которых не требуется получение разрешения
на строительство» (проект № ПЗ-2102).

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в
статью 2 Закона Свердловской области «Об установлении на территории
Свердловской области случаев, при которых не требуется получение разре-
шения на строительство» Губернатору Свердловской области для подписа-
ния и обнародования.

Председатель
Законодательного Соб

C o 6 p s

Протокольным
отдел

Л.В.Бабушкина

2102.3п-млп